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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91315005H

2. Emri i subjektit Fatos Lashi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 15/01/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore (DDD - 
Dezinfektim, Dezinsektim,Deratizim),te cdo IIoj ambienti te 
jashtem dhe te brendshem ,institution publik e privat,dhe te 
cdo Iioj subjekti tjeter. Blerje dhe shitje e pajisjeve 
mjekesore. Blerje shitje kite, reagent, material 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para 
dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore. Tregti me shumice dhe pakice,import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe 
tregtim e fumizim I tyre ne subjekte private e publike. Import 
eksport,tregtim me pakice e shumice te aparaturave.   

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga e 
Kavajës, Godina e Condor Center, Kati 4, Kulla D 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE AA 741 DV 
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga e 
Kavajës, Godina e Condor Center. Kati -1, Magazina nr.1 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EGIAN
E-Mail: fatoslashi@gmail.com  
Telefon: 0692061945 042333999 0696246275

9. Statusi Pezulluar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-205981-01-09
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-497198-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar dhe shtese objekti.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042269294")         
Objekti ishte            ("Klinike mjeksore, farmaci")          u be            ("Klinike mjeksore, 
farmaci, laborator, tregti me shumice barnash mjeksore, kite, reagente, pajisje 
elektromjeksore, sherbime nderhyrese higjeno - shendetsore.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("EGIAN")         

Lista e Dokumenteve:

30/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-792259-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Klinike mjeksore, farmaci, laborator, tregti me shumice barnash 
mjeksore, kite, reagente, pajisje elektromjeksore, sherbime nderhyrese higjeno - 
shendetsore.")          u be            ("Klinike mjeksore, farmaci, laborator, tregti me 
shumice barnash mjeksore, kite, reagente, pajisje elektromjeksore, sherbime 
nderhyrese higjeno - shendetsore.Tregti me pakice dhe shumice te ushqimeve,lendeve 
dizinfektuese,sherbime pastrimi.Bar-restorant,hoteleri.Transport te mallrave dhe 
udhetareve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA 741 DV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273532-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.31/37 Regj.,  datë  30.11.2013, 
lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës së sekuestros konservative mbi aktivet e personit fizik, subjekti Fatos Lashi me 
NUIS (NIPT) – K91315005H  deri në një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.”  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285805-12-13

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D98BFA-A226-4DFF-A31B-EBE88DF344E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F9D01B3-99B4-4FE8-98AC-4EBD60086146
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit,  Nr.31/59. Regj., datë 11.12.2013, 
lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat  "DIONIS MEKSHAJ", ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros mbi aktivet  e pales debitore, subjekti “Fatos Lashi” person 
fizk, me NUIS(NIPT) K91315005H.    

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

20/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-518343-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-785659-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-170554-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C189DDBA-2776-4811-93AF-1923811ACEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2514EED6-DF66-4194-A3CE-22EB9E3575AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3F547-F007-44A3-822A-315ABB593D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E3F547-F007-44A3-822A-315ABB593D94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3672426-DB39-493F-8A9D-5C3BE5549C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B078F5-ED25-4EFE-ADBE-840DD07B5D8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137CC21A-7070-4AB6-83BB-FA020823A01D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8FC907-7F85-4709-8EF0-086370634821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067ED998-3B95-4C86-BD69-2BC7A25AFA32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68CC9E54-C055-4877-BD39-F5B35CAC1CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE3291A-85E7-45BD-9CA5-05C7E845E734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD681104-BA4D-4513-86B6-17F16D93E49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8195B7A-FF1C-40FE-A8FE-28F35FB6E70D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD15633A-3287-41AE-8DDA-6134C125719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD15633A-3287-41AE-8DDA-6134C125719D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACBEA19-931C-420F-BBD9-9B343F16197A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2614F664-79EF-474D-B436-C1D34632C8A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31713332-0922-4EDE-A717-C8472A7187CD
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16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751447-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise dhe saktesim i kodit NVE.
Objekti ishte            ("Klinike mjeksore, farmaci, laborator, tregti me shumice barnash 
mjeksore, kite, reagente, pajisje elektromjeksore, sherbime nderhyrese higjeno - 
shendetsore.Tregti me pakice dhe shumice te ushqimeve,lendeve dizinfektuese,sherbime 
pastrimi.Bar-restorant,hoteleri.Transport te mallrave dhe udhetareve.")          u be            
(" Klinike mjekesore, Farmaci, Laborator. Ne fushen e shendetesise si qender 
diagnostikuese mjekesore. Trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. 
Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre.Trajnim,servis, mirembajtje, profilaksi te te gjitha aparaturave mjekesore, per 
laboratore kimike dhe biologjike. Transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare shendetesore (Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim), 
Blerje dhe shitje e pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagent, material 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Tregti me shumice dhe 
pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e 
furnizim I tyre ne subjekte private e publike. Import eksport.tregtim me pakice e 
shumice te aparaturave")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824578-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104584-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te aktivitetit. Ndryshim i adreses kryesore. 
Ndryshim i numrave te kontaktit.
Telefon ishte            ("0684090950")          u be            ("0692061945")         
Telefon 1 ishte            ("042269294")          u be            ("042333999")         
Telefon 2 ishte            ("")          u be            ("0696246275")         
Objekti ishte            (" Klinike mjekesore, Farmaci, Laborator. Ne fushen e shendetesise si 
qender diagnostikuese mjekesore. Trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin 
shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre.Trajnim,servis, mirembajtje, profilaksi te te gjitha aparaturave mjekesore, per 
laboratore kimike dhe biologjike. Transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime nderhyrese 
higjeno sanitare shendetesore (Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim), Blerje dhe shitje e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CA0B79C-D52F-4970-9A36-CD1263A43409
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2385B5-0C65-44E9-B14E-5CC912A75DBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC521098-89B7-489F-9B7F-72BB9E109506
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A539EB1E-D95C-4D2C-B603-AEB85468ADFE
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pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagent, material mjekesore.Tregtim me shumice 
dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e 
shteterore. Tregti me shumice dhe pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te 
aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim 
mjekesor dhe tregtim e furnizim I tyre ne subjekte private e publike. Import eksport.tregtim 
me pakice e shumice te aparaturave")          u be            ("Ne fushen e shendetesise si 
qender diagnostikuese mjekesore. Trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin 
shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, aparatura dentare dhe aksesoret e 
tyre.Trajnim,servis, mirembajtje, profilaksi te te gjitha aparaturave mjekesore, per 
laboratore kimike dhe biologjike. Transport mallrash e pasagjeresh. Sherbime 
nderhyrese higjeno sanitare shendetesore (Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim), 
Blerje dhe shitje e pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagent, material 
mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve 
farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Tregti me shumice dhe 
pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem 
farmaceutike. Import eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e 
furnizim I tyre ne subjekte private e publike. Import eksport.tregtim me pakice e 
shumice te aparaturave")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga e Kavajës, Godina e Condor Center, Kati 4, Kulla D;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes,Godina e Condor Center Nr.106, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

05/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-359530-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204C8041-2D08-410C-804D-70CE495E0471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A0F5CB-929B-45C4-A2AF-FC0526A8E8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE6A4F92-BB15-4121-B7F0-05DF5AEA3E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4020C3-6C49-4357-8547-0D330EAEA21E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB78FC3-5722-4EDE-9DFA-21EE44BA719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CB78FC3-5722-4EDE-9DFA-21EE44BA719F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEFD2B7-5719-455B-85A9-43AEADF1B1B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AE936A9-71C5-4B84-B8A9-5C36114F5621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E57D06E4-26D4-4724-A924-6C9054C845EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8F02DFD-C042-4155-9690-C5469AE084E2
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27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402752-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim kodi NVE.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-630641-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7,Rruga e Kavajës, Godina e Condor Center. Kati -1, Magazina 
nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-878463-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-106906-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1385 Prot, Nr.470 Dosje, datë 
15.02.2019, protokolluar nga QKB me Nr.2607 Prot., datë 15.02.2019, lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat  e pales debitore Fatos 
Lashi p.f., me NUIS (Nipt) - K91315005H, si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i 
këtyre kuotave/aksioneve duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos 
kryerjen e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do të qëndrojë i bllokuar deri në një urdhër të dytë nga Përmbaruesi Privat 
Elvin Hoxha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FCEAE9C-67FF-4D90-BD53-E0DAFAB6D4FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017CDD17-35EA-48D4-A2E3-3AF10602F2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7905AF61-D09F-4C36-9046-080D69BC9258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7905AF61-D09F-4C36-9046-080D69BC9258
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D532A121-1AB6-4523-B673-34543ABCEE4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=703DFBD0-2D0C-4B2D-9C7E-4E9E11530730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9FE8037-4BB8-46C2-A596-B91587EE646A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD7DD71-843C-4689-847C-B963827804FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0794D555-EE60-47FE-8DD9-DFDAE82C2453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42AD5382-28DF-4AF5-A9AF-F210AD64B2EB
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-120493-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.1737 Prot, Nr.470 Dosje, datë 
26.02.2019,lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore  “BAILIFF SERVICE E. Hoxha”sh.p.k., 
ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros konservative në aksionet/kuotat e pales 
debitore Fatos Lashi p.f., me NUIS (Nipt) - K91315005H, vendosur me shkresen Nr.1385 
Prot, Nr.470 Dosje, datë 15.02.2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268113-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakeve F.Lashi P.F.pdf
PASH FATOS LASHI BILANCI QKB 2018.xlsx
Bilanc F.Lashi 2018 shenimet shpjeguese.pdf
FATOS LASHI BILANCI 2018 QKB.xlsx

04/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-358208-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit. Deklarimi i postës elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fatoslashi@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Ne fushen e shendetesise si qender diagnostikuese mjekesore. 
Trajtimi I mjeteve te transportit per kujdesin shendetesor. Depo farmaceutike dhe farmaci, 
aparatura dentare dhe aksesoret e tyre.Trajnim,servis, mirembajtje, profilaksi te te gjitha 
aparaturave mjekesore, per laboratore kimike dhe biologjike. Transport mallrash e 
pasagjeresh. Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore 
(Dezinfektim,Dezinsektim,Deratizim), Blerje dhe shitje e pajisjeve mjekesore. Blerje shitje 
kite, reagent, material mjekesore.Tregtim me shumice dhe pakice te lendeve te para dhe 
produkteve farmaceutike ne farmaci dhe spitale private e shteterore. Tregti me shumice 
dhe pakice,import-eksport te medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. 
Import eksport te materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e furnizim I tyre ne 
subjekte private e publike. Import eksport.tregtim me pakice e shumice te aparaturave")          
u be            ("Sherbime nderhyrese higjeno sanitare shendetesore (DDD - 
Dezinfektim, Dezinsektim,Deratizim),te cdo IIoj ambienti te jashtem dhe te 
brendshem ,institution publik e privat,dhe te cdo Iioj subjekti tjeter. Blerje dhe shitje 
e pajisjeve mjekesore. Blerje shitje kite, reagent, material mjekesore.Tregtim me 
shumice dhe pakice te lendeve te para dhe produkteve farmaceutike ne farmaci dhe 
spitale private e shteterore. Tregti me shumice dhe pakice,import-eksport te 
medikamenteve dhe te aksesoreve te ndryshem farmaceutike. Import eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13EBD683-DDBD-420E-A360-5CC612CC7CF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=342495DE-9B61-4EFA-BA70-D837F551C173
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E7BBE1-360D-46BD-98F7-A19C82EF7A32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4332AA26-0F7D-4102-8216-2E8EB138F5F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20ACB25-1530-4B86-AFC1-229F6F1BEDF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB9A0F60-5EFF-453D-97BC-A367FAFAD298
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materialeve per perdorim mjekesor dhe tregtim e fumizim I tyre ne subjekte private 
e publike. Import eksport,tregtim me pakice e shumice te aparaturave.   ")         
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